
UCHWAŁA Nr XII/99/20

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 30 października 2020 r.

w sprawie przyjęcia informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2019/2020.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 11 ust. 7 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 
2020 r. poz. 910 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się informację o stanie realizacji  zadań oświatowych za rok szkolny 2019/2020,
stanowiącą załącznik do uchwały.

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICEPRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Patryk Kuderawiec


